АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МИХАЙЛО- ПАВЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04 апреля 2025 года                                                                         № 6
с. Михайло-Павловск

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Михайло- Павловское» от 17 мая 2013 года
№ 21  «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения «Михайло-Павловское»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края № ЭЗ-28 от 03.04.2025 г.  на  постановление администрации сельского поселения «Михайло- Павловское» от 17 мая 2013 года № 21  «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения «Михайло-Павловское» в целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения «Михайло- Павловское» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Михайло- Павловское», Администрация сельского поселения «Михайло-Павловское», постановляет:
1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации сельского поселения «Михайло- Павловское» от 17 мая 2013 года № 21  «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения «Михайло- Павловское».
2.   Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации сельского поселения «Михайло- Павловское», размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/,  на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» .

Глава сельского поселения
«Михайло- Павловское»                                               Н.В. Козьмина